
 
 
 
 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Fundação Universidade Federal do ABC 

Centro de Engenharia, Modelagem e Ciências Sociais Aplicadas. 
 

 
Alameda da Universidade s/nº - Bairro Anchieta - São Bernardo do Campo – SP CEP 09606-045 

 

 

São Bernardo do Campo, 05 de agosto de 2025. 
 

 A Comissão Eleitoral nomeada conforme portaria nº 5126, de 11 de julho de 

2025, publicada no Boletim de Serviço nº 1461, de 15 de julho de 2025, no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

Divulgar as inscrições recebidas para a eleição de representantes dos servidores técnico-

administrativos nas plenárias dos cursos do CECS da Universidade Federal do ABC 

(UFABC).  

 

Bacharelado em Ciências Econômicas 

Não houve inscritos. 

 

Bacharelado em Planejamento Territorial 

Não houve inscritos. 

 

Bacharelado em Políticas Públicas 

Não houve inscritos. 

 

Bacharelado em Relações Internacionais 

Não houve inscritos. 

 

Engenharia Aeroespacial 

Não houve inscritos. 

 

Engenharia Ambiental e Urbana 

Não houve inscritos. 

 

Engenharia Biomédica  

Não houve inscritos. 

 

Engenharia de Energia 

Não houve inscritos. 

 

Engenharia de Gestão 

Não houve inscritos.  

 

 



 Alameda da Universidade s/nº - Bairro Anchieta - São Bernardo do Campo – SP CEP 09606-045 

  

Engenharia de Informação 

Não houve inscritos.  

 

Engenharia de Instrumentação, Automação e Robótica 

 

Não houve inscritos. 

 

Engenharia de Materiais 

Não houve inscritos.  

 

 

 

Pedro Correia Trindade 
Presidente da Comissão Eleitoral 

 

 


